
-
~ , d lolunlclpotido!!Jde J 

1n epenuenc a 
SECRETARIA MUNICIPAL 

j) Ci·:< ;. 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DESIGNA INSPECTOR TÉCNICO DE SERVICIO A 
DOÑA ANDREA MÉNDEZ LÓPEZ, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 26 de febrero de 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO W 990/2019 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia 
No 554 de Alcalde de 26 de febrero de 2019, recepcionada por la Secretaría Municipal, el 
26 de febrero de 2019; Memorándum No 141 de Director de DIMAP de 26 de febrero de 
2019; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidad. 

DECRETO: 

l. DESIGNÁSE, Inspector Técnico de Servicio a la 
funcionaria dependiente de la Dirección de Medioambiente, Aseo y, Paisajismo, doña 
Andrea Méndez López, a contrata, cédula de identidad No ....._,. Ingeniero 
Ambiental. 

2. EL FUNCIONARIO deberá velar por la correcta 
ejecución del proyecto "Fortalecimiento y Expansión de la Red Chilena de Municipios 
ante el Cambio Climático" 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHÍVESE. 

~UN~~~f.;fl¡'fiE~i SEPÚLVEDA 
..... ¡[;Jl'.JNTADOR AUDITOR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

MNS/asl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Dirección de 
Control - SECPLA - DIMAP - Interesado - Oficina de Partes. fiHI 
260219 ~ 


